
 
 

POSTANOWIENIE NR 63/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Olszyna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Olszynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 63/2020  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Olszynie, ul. Wolności 17B, 

59-830 Olszyna: 
 

1. Klaudia Dobrucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kałużna 

2. Jakub Andrzej Kaczmar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Olszyna 

3. Wiwianna Anastazja Kinal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Olszyna 

4. Barbara Kordula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

5. Anna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kałużna 

6. Karolina Ewa Mastyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Olszyna Dolna 

7. Urszula Marta Migut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Olszyna 

8. Natalia Klaudia Noga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zapusta 

9. Danuta Teresa Oborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olszyna 

10. Renata Jadwiga Repelewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Olszyna 

11. Benedykt Maksymilian Wszołek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wolności 20D, 59-830 Olszyna:
 

1. Bożena Anna Brzezicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Olszyna 

2. Agnieszka Czyrko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

3. Joanna Teresa Czyrko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Olszyna 

4. Zbigniew Dowal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Olszyna 

5. Beata Jolanta Góralska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Olszyna 

6. Jadwiga Iwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszyna 

7. Iwona Mariola Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Olszyna 

8. Wiktoria Weronika Pietruszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

9. Maciej Andrzej Pietruszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Lubań 

10. Nikola Aleksandra Remez, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Olszyna 

11. Danuta Elżbieta Siedlecka-Oleksiak, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Olszyna 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Biedrzychowice 24B, 59-830 Olszyna: 
 

1. Rafał Gorlewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

2. Jolanta Jadwiga Kaczmarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

3. Barbara Teresa Kossowska-Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Biedrzychowice 

4. Adrian Jan Lada, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Lubań 

5. Marcin Nieznański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Biedrzychowice 

6. Justyna Anna Sklizmunt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Biedrzychowice 

7. Eugeniusz Kazimierz Stycharz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olszyna 

8. Irena Aniela Trześniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Biedrzychowice 

9. Elżbieta Wencel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Biedrzychowice 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Grodnica 44, 59-830 Olszyna: 
 

1. Małgorzata Anna Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Olszyna 

2. Jerzy Artur Migut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Olszyna 

3. Beata Gabriela Pilska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Olszyna 

4. Patryk Artur Strzelecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Olszyna 

5. Agnieszka Joanna Suchodolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Olszyna 

6. Paweł Tomasz Szczęsny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Olszyna 

7. Józefa Zielonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA 
(uzupełnienie składu), zam. Biedrzychowice 

 

 


